Tetapi temuan tentang angka-angka tersebut merupakan bukti kebesaran Allah yang menciptakan keajaiban keagungan firman-Nya. Wallahu A'lamu bi al Shawab

Endnotes

Dr. Abdul Fattah Ismail Syalabi, *Rasm al Mushaf al Utsmani*, Dar al Manarah, Jiddah, 1990 M–1410 H, hal. 10-11

- ² Dr. Abdul Fattah Ismail Syalabi, *Op. Cit.*, hal. 12
- ³ Atabik Ali, *Kamus Kontemporer Arab-Indonesia*, Cet. Keempat, Yogyakarta, : Multi Karya Grafika, 1996, hal. 22
- ⁴ *Ibid.*, hal. 970
- ⁵ Dr. Abdul Fattah Ismail Syalabi, *Op. Cit.*, hal. 9
- ⁶ *Ibid.*, hal.5
- ⁷ *Ibid.*, hal.18
- ⁸ *Ibid.*, hal.23-33
- ⁹ Kholid Abdurrahman Al-Ak, *Ushul al Tafsir wa Qawa'iduhu*, Dar al Nakhois, Cetakan kedua, 1986 M, hal.451-452
- ¹⁰ Abd Rahman bin Abi Bakar al Suyuthi al Syafi'I, *Al Itqan fi Ulum al Qur'an*, Juz II, Dar al Kutub al Ilmiyah, Beirut, hal. 328-337
- ¹¹ Dr. Rusyad Kholifah, *19 Bukti Baru Mu'jizat Al-qur'an*, Diterjemahkan oleh M. Anas Adnan, Penerbit Alfinik Surabaya, 1995, hal. 11-12
- ¹² *Ibid.*, hal. 26-32

Bibliografi

- Dr. Abdul Fattah Ismail Syalabi, *Rasm al Mushaf al Utsmani*, Dar al Manarah, Jiddah, 1990 M – 1410 H
- Imam Ibn Khalawih, Syarah: Dr. Abdul 'Ali Salim Mukarram, *Al Hujjah fi al Qira'at al Sab'I*, Dar al Syuruq, Kuwait
- Al Imam Jalal al Din Abd Rahman bin Abi Bakar al Suyuthi al Syafi'I, *Al Itqan fi Ulum al Qur'an*, Juz II, Dar al Kutub al Ilmiyah, Beirut
- Kholid Abdurrahman Al-Ak, *Ushul al Tafsir wa Qawa'iduhu*, Dar al Nakhois, Cetakan Kedua, 1986 M/1406 H
- Atabik Ali, *Kamus Kontemporer Arab-Indonesia*, Cet. Keempat, Yogyakarta: Multi Karya Grafika, 1996
- Manna' al Qaththan, *Mabahis fi Ulum al Qur'an*, Mansyurot al 'Ashri al Hadits, 1973
- Dr. Rusyad Khalifah, *19 Bukti Baru Mukjizat Al-Qur'an*, Diterjemahkan oleh M.